股票代码：000835       股票简称：长城动漫       公告编号：2018-090

长城国际动漫游戏股份有限公司

关于重大资产出售进展暨实施完成的公告

一、重大资产出售情况简介

2016 年 11 月 17 日，长城国际动漫游戏股份有限公司（以下简称“长城动

漫”或“公司”）召开 2016 年第五次临时股东大会审议通过了重大资产出售相

关议案，同意将公司持有的四川圣达焦化有限公司（以下简称“四川圣达”）99.80%

股权(作价 13,000万元人民币)转让给四川德胜集团钒钛有限公司（以下简称“德

胜集团”）。公司及相关方一直严格按照重大资产出售的实施方案，履行相关程

序，落实相关问题。现将具体实施进展公告如下：

1、2016年 12月 20日，公司收到德胜集团支付的第一期股权转让价款 3,900

万元，公司所持圣达焦化 99.80%股权已完成工商变更登记手续，本公司不再持

有圣达焦化股权。

2、2017 年 4 月 1 日，公司收到德胜集团支付的第二期股权转让价款 2,700

万元。届时，公司共计收到德胜集团支付的股权转让价款 6,600 万元，占本次重

大资产出售股权转让总价款的 50.77%。

3、截止 2018 年 4 月 26 日，德胜集团未能按《产权交易合同》规定支付第

三期、第四期的股权转让价款。经公司管理层与德胜集团代表多次协商沟通，经

公司 2018年 4月 26日第八届董事会第十一次会议、2018年 5 月 21日公司 2017

年年度股东大会审议通过，同意将德胜集团的剩余三笔股权转让价款变更为分两

期支付，支付时间分别延迟至 2018年 9月、2019年 9月。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

4、2018年 6月 14日，公司收到德胜集团支付的股权转让价款 2,115万元。

截止本次，公司共计收到德胜集团支付的股权转让价款 8,715 万元，占本次股权

转让总价款的 67.04%。

5、2018年 7月 12日，公司收到德胜集团支付的股权转让价款 3,175万元。

截至本次，公司共计收到德胜集团支付的股权转让价款 11,890 万元，占本次股

权转让总价款的 91.46%。

具体内容详见公司 2016年 12月 21日《关于重大资产出售实施进展的公告》

（公告编号：2016-139）、2017 年 4 月 6 日《关于重大资产出售实施进展的公

告》（公告编号：2017-012）、2018 年 4月 26日《第八届董事会第十一次会议

决议公告》、2018 年 4 月 26 日《关于重大资产出售的进展公告》（公告编号：

2018-040）、2018 年 5 月 21 日《2017 年年度股东大会决议公告》（公告编号：

2018-045）、2018 年 6 月 14 日《关于重大资产出售的进展公告》（公告编号：

2018-046）、2018 年 7 月 13 日《关于重大资产出售的进展公告》（公告编号：

2018-051）。

二、重大资产出售进展情况

2018 年 12 月 19 日，公司收到德胜集团支付的股权转让价款 1,110 万元。

截至本公告日，公司共计收到德胜集团支付的股权转让价款 13,000 万元，占本

次股权转让总价款的 100%，本次重大资产出售的股权转让款已全部收回。

三、其他事项

截止本公告日，公司共收到德胜集团子公司四川德胜绿色新材料科技有限公

司支付的其他应收款 6,081.14 万元，占本次需支付应收款总额的 100%，本次重

大资产出售的其他应收款已全部收回。

    特此公告。

长城国际动漫游戏股份有限公司

                                         董事会

                                              2018年 12月 20日